

pressezentrale einheit
bem
unity press centre

MOLTKESTR. 45, 4100 DUISBURG 1, TELEFON: +49 203 340395, TELEFAX: +49 203 339229 (BRD)
6 STOKE NEWINGTON ROAD, LONDON N16 7XN, TELEPHONE/FAX: +44 1 923 1902 (UK)

6 Şubat 1990'da İstanbul'da
düzenlenen basın toplantısında
aşağıda imzaları bulunan
kişiler şu açıklamayı yaptılar:

KAMUOYUNA AÇIKLAMA

Türkiye 1990 yılına,1980 öncesinin karanlık havasını hatırlatan, hattahatırlatmayı özellikle amaçlar gibi gözüken bir dizi siyasi cinayetle girdi.Türkiye halkı bu kanlı senaryoları daha önce görmüş, bunlara karşı tavrını da belli etmiştir.Bu olaylar toplumun büyük çoğunluğunu siyasetten soğutmakta ve yabancılaştırmakta,akılcı bir siyaseti imkansızlaştırmakta,dolayısıyla sadece ve sadece otoriter, antidemokratik,baskıcı güçlerin iktidarına hizmet etmektedir.

Bu basın toplantısını düzenleme gereğini duyan bizler,insan hayatının kutsallığına ve dokunulmazlığına inanıyoruz,en sağlıklı siyaset ortamının bütün düşüncelerin her türlü ifade ve örgütlenme özgürlüğüne sahip olduğu çoğulcu demokratik ortam olduğuna inanıyoruz. Tarihte en meşru hakemin halk,en doğru tercihin de halkın özgürlük ortamı içinde vereceği karar olduğuna,dolayısıyla hiç kimsenin halkın temsilciliğini üstlenerek kendi aklına göre ve hele şiddete dayalı bir adalet dağıtma hakkına sahip olmadığına inanıyoruz.

Demokrasiye inanan ezici çoğunluğu,siyasi yelpazedeki,moral inançlar alanındaki ve sosyal düzene ilişkin görüş ve yerleri ne olursa olsun bütün siyasi,hukuki demokratik kuruluşları özgür, demokratik ve çoğulcu bir siyasal ortamın oluşması ve bu gibi kanlı komploların halkın önünde teşhiri ve lanetlenmesi mücadelesine katkıda bulunmaya çağırıyoruz. Eskiden bilinen sonuçları vermiş senaryoların gene benzer sonuçlar vermesini engellemek için devletin ve toplumsal yaşamın demokratikleştirilmesi yönündeki çabaların elbirliğiyle yoğunlaştırılması gerekir.

Murat Belge,Hüseyin Hatemi,Ali Bulaç,Bahri Zengin,Bahri Savcı, Emil Galip Sandalcı,Şirin Tekeli,Korkut Boratav,Abdullah Baştürk, Mete Tuncay, Haluk Genger, Nurkut İnan, İlber Oktaylı, Nabi Avcı, Şükrü Karaca, Mustafa Çalık, Hasan Hüseyin Ceylan, Mümtazer Türköne, Mehmet Doğan, Erdal Atabek, Tektaş Ağaoğlu, Gencay Gürsoy, Çağatay Anadolu, Zülfü Dicleli, Yüksel Selek

"Büro Adımlar", Donau Str. 104, 1000 Berlin 44
Tel: 687 6354
Fax: 687 6019